
Äà _ ııııııılııııjııııgııııjıııı1ıııı1|ııı1ıııııııııgrıııJıııııIımgııııgııııgııııgııııgııııjııı ıııı
Kooperatıva.

Pojistná smlouva

č. 8603422341
pro pojištění podnikatelských rizik - TREND 14

Kooperativa pojišťovna,a.s.,Vienna Insurance Group
se Sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika
IČO: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen 'pojistitel')

Vírský oblastní vodovod, sdružení měst, obcí a svazků obcí
Zastoupená:

předseda představenstva
Ičoz 60552662
Se sídlem/ bydlištěm: Hlinky 487, č. or. 35, 603 00 Brno, Česká republika
Korespondenční adresa je Shodná s adresou sídla pojistníka.

(dále jen "pojistník")

uzavírají

prostřednictvím pojišťovacího makléře
OK GROUP a.s.

(dále jen Iıpojišťovací makléř')

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto pojistnou smlouvu (dále jen 'Smlouva“),
která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku 1. této Smlouvy a přílohami této
Smlouvy tvoří nedílný celek.

m 7), RTF %w\, 8603422341



I ČLÁNEK 1.
Uvodní ustanovení

1. Pojistník je zároveň pojištěným.

2. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření této smlouvy je vymezen v následujících dokumentech:

výpis Ze spolkového rejstříku ze dne 10.5.2018
Stanovy pod č. j. K 19605/SL11/KSBR Ze dne 15.12.2017

3. Pro pojištění sjednané touto smlouvou platí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní

předpisy v platném znění, ustanovení pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky:

P-100/14 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti
a dále:
P-150/1lı - Zvláštní pojistné podmínky pro živelní pojištění
P-200/1łı - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění pro případ odcizení
P-205/11ı - Dodatkové pojistné podmínky upravující způsoby zabezpečení
P-320/1łı - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění elektronických zařízení

k. Doba trvání pojištění
Počátek pojištění: 1.6.2018

Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Pojištění Se prodlužuje o další pojistný rok,

pokud některá Ze smluvních stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději šest týdnů před

uplynutím příslušného pojistného rokuI že na dalším trvání pojištění nemá zájem. V případě nedodržení

lhůty pro doručení Sdělení uvedené v předchozí větě pojištění Zaniká až ke konci následujícího

pojistného roku, pro který je tato lhůta dodržena.
Pojištění však zanikne nejpozději k 31.5.2028 po tomto dni již k prodloužení pojištění nedochází.

čLÁNEK z.
Pojištění majetku na místě pojištění

Pravidla pro stanovení výše pojistného plnění jsou podrobně upravena v pojistných podmínkách vztahujících

se ke sjednanému pojištění a v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy. Na Stanovení výše pojistného

plnění tedy může mít vliv např. stupeň opotřebení, provedení opravy či Znovupořízení nebo Způsob

Zabezpečení pojištěných věcí.

Místo pojištění č. 1: Hlinky 1087, č. or. 35, 603 00 Brno, Pisárky
Specifikace místa pojištění: łı. NP pronajaté budovy kongresového centra

1. žIvELNÍ POJIŠTĚNÍ v
1.1 S'ednává se Základní živelní o" ' ' o'istn'm nebez ečím: POZÁRNI NEBEZPEČI NARAZ

NEBO PÁD a KOLIŘ pro tflo pojištěné věci:

MovITÉ PŘEDMĚTY

1.1.1 Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení.
Pojištuje se na novou cenu.
Pojistná částka: 1 700 000 Kč.

Spoluúčast pro případ škod způsobených požárním nebezpečím, nárazem nebo pádem a kouřem na místě

pojištění č. 1 činí 1 000 Kč.

1.2 S'ednává se do lňkové živelní o'ištění roti o'istnému nebez ečí POVODEŇ NEBO ZÁPLAVA ro:

1.2.1 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 500 000 Kč

Celkový limit plnění Z pojistných událostí vzniklých působením povodně nebo záplavy na nemovitých

objektech a movitých předmětech v místě pojištění: 500 000 Kč
Spoluúčast pro případ škod Způsobených povodní nebo Záplavou činí 5%, min. 25 000 Kč

Pojistník prohlašuje, že na místě pojištění č.1 se v posledních 20 letech nevyskytla povodeň nebo záplava ani

jednou.

TF %w\, 8603422341



1.3 Sjednává Se doplňková žíveLní Qøjíštêní prøíí pojístnêmu nebezpečí vODOvoDNÍ NEBEZPEČÍ pro;
1.3.1 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.

Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 500 000 Kč

Spoluúčast pro případ škod Způsobených vodovodním nebezpečím činí 1 000 Kč.

1.4 Sjednává Se doplňkøve žívıeLní pojíšíční prøíí Qøjísíny'm nebezpečím vIcHŘIcE NEBO KııuPOBITÍı
SESlaı ZEMĚTRESENI a TIHA SNEHLI NEBO NÁMRAZY pro:

1.4.1 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění..
Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 500 000 Kč

Spoluúčast pro případ škod Způsobených vichřicí, krupobitím Sesuvem, Zemětřesením a tíhou Sněhu nebo
námrazy činí 1 000 Kč.

Pojištění pro případ škod způsobených tíhou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzniklé na
pojištěných budovách.

2. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODcENÍ _, v I I _ n u
2.1 Pojištění pro případ odcizení KRADEZI S PREKONANIM PREKAZKY nebo LOUPEZI Se Sjednává pro

tyto pojištěné věci:

MOVITÉ PŘEDMĚTY
2.1.1 Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení.

Pojišt'uje se na novou cenu.
Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 200 000 Kč

Spoluúčast pro případ odcizení na místě pojištění č. 1 činí 1 000 Kč

3. PoıIšTĚNÍ ELEKTRONICKÝcH zAŘÍZENÍ
3.1 Sjednává se pojištění elektronických zařízení.

Pojišt'uje se na novou cenu.

1. Popis: 3 servery, soubor PC a jiné IT techniky - do 5 let stáří
]de o soubor Zařízení vlastních.
Pojistná částka: 600 000 Kč.
Spoluúčast: 1 000 Kč.

Dojde-li v rámci pojištěni elektronických Zařízení k pojistné události na Zařízení, které bylo pojištěno jako
jednotlivá věc, a stáří tohoto zařízení v době vzniku pojistné události přesáhlo 5 let, podílí Se oprávněná
osoba na pojistném plnění Z pojištění tohoto Stroje kromě sjednané Spoluúčasti i částkou ve výši 50 % Z
celkového výše pojistného plnění.

čLÁNEK 3.
Zvláštní údaje a ujednání

Nastane-li škodná událost následkem povodně nebo v přímé Souvislosti S povodní do 10 dnů po Sjednání
pojištění, není pojistitel Z této škodné události povinen poskytnout pojistné plnění.

Nastane-li škodná událost následkem vichřice nebo v přímé souvislosti S vichřicí dO 10 dnů po Sjednání
pojištění, není pojistitel Z této škodné události povinen poskytnout pojistné plnění.

V případě krádeže Z výlohy nebo Z vitríny či pultu, které jsou umístěny uvnitř provozovny pojištěného, kde
překonání překážky Spočívalo v rozbití jejich Skla nebo v překonání jejich Zámku, poskytne pojistitel pojistné
plnění do výše:

› 5 % Z horní hranice pojistného plnění Sjednané v místě pojištění pro pojištění Skupiny věcí, do které
náležely odcizené věci pojištěné proti odcizení, maximálně však 20 000 Kč, jde-li o cenné předměty, věci
umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty nebo elektroniku,

› 10 % z horní hranice pojistného plnění Sjednané v místě pojištění pro pojištění Skupiny věcí, do které
náležely Odcizené věci pojištěné proti odcizení, maximálně však 50 000 Kč, jde-li O ostatní pojištěné
věci (jiné než výše uvedené).

a 3 (celkem 7), RTF HTk, 8603422341



Pokud je věc umělecké, historické nebo Sběratelské hodnoty Současně cenným předmětem, musí být uložena
a Zabezpečena tak, aby toto Zabezpečení minimálně odpovídalo předepsanému způsobu Zabezpečení cenných
předmětů vyplývajícímu Z pojistných podmínek upravujících Způsoby Zabezpečení.

Pokladní systémy EET - majetkové pojištění
Ujednává Se, že pojištění Sjednané touto pojistnou Smlouvou Se vztahuje také na pokladní Systémy
elektronické evidence tržeb (EET), vč. Základniho Software, a to v rozsahu uvedeném v této pojistné Smlouvě.

Náklady na obranu proti sankcí uložené dle zákona o evidenci. tržeb (EET)
V případě pojistné události na pojištěném pokladním Systému EET poskytne pojistitel také náhradu účelně
vynaložených nákladů na právní obranu pojištěného proti Sankci uložené Za Správní delikt spočívající v
porušení povinnosti uložené zákonem O evidenci tržeb v důsledku výše uvedené pojistné události.
Z pojištění bude poskytnuta náhrada účelně vynaložených nákladů na obranu pojištěného ve Správním řízení
i řízení před Soudem v rámci Správního Soudnictví, včetně nákladů právního Zastoupení. Náklady právního
Zastoupení, které přesahují mimosmluvní odměnu advokáta v Ceské republice stanovenou příslušnými
právními předpisy, uhradí pojistitel pouze v případě, že Se k tomu předem písemně ZaváZal.
Pojistitel nehradí náklady uvedené v tomto ujednání, jestliže byl pojištěný v Souvislosti Se škodnou událostí
uznán vinným úmyslným trestným činem; pokud již tyto náklady uhradil, má proti pojištěnému právo na
vrácení vyplacené částky.
Na úhradu nákladů na obranu proti Sankci uložené dle zákona O evidenci tržeb poskytne pojistitel pojistné
plnění maximálně do výše limitu pojistného plnění 50 000 Kč v Souhrnu Ze všech pojistných událostí
nastalých v průběhu jednoho pojistného roku.
V případě vzniku nároku na náhradu nákladů na obranu proti Sankci uložené dle Zákona o evidenci tržeb v
Souvislosti S více pojistnými událostmi Z více pojištění Sjednaných u pojistitele uvedeného v této pojistné
Smlouvě, které vznikly Z totožné příčiny, poskytne pojistitel na náhradu takových nákladů v Souhrnu Ze všech
takových pojistných události pojistné plnění maximálně do výše 50 000 Kč.

Krome dokumentu'uvedenych v clankü'lˇ,'ì›ds`t. 3) této'pojistné Smlouvy Se pojištěni řídí rovněž Srnluvními
ujednáními SUO-505/17, které jsou přílohou této pojistné Smlouvy.

I čLÁNEK 4.
Udaje o makléři

Pojistník prohlašuje, že uzavřel S pojištovacím makléřem OK GROUP a.s. Smlouvu, na jejímž Základě
pojišťovací makléř vykonává Zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu
této Smlouvy.

Strana 4 (celkem 7), RTF HTk, 8603422341



ł čLÁNEK 5.
laie o pojistném

1. Pojistné:

živelní pojištěni
Roční pojistné 3 455 Kč
Pojištění pro případ odcizení
Roční pojistné 2 003 Kč
Pojištění elektronických zañzení
Roční pojistné 4 600 Kč

Celkové roční pojistné před úpravou 10 058 Kč
Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím 12 měsíců.
Sleva za délku pojistného období -5 %
liná sleva / přirážka -25 %
Celkem sleva / přirážka -30 %
Celkové roční pojistné po úpravě 7 040 Kč
Pojistné za pojistné období 7 040 Kč

2. Pojistné za pojistné období je splatné vždy:
~ k 01.06.

každého roku převodním příkazem S připomenutím platby na účet pojistitele.
Peněžní ústav: Česká Spořitelna a.s.
Č' l 'ˇt z 2226222Këzobgäklç: 0800 QR kód k vyplnění platebního příkazu
Konstantní Symbol: 3558 na platbu prvního pojistného:
Variabilní Symbol: 8603422341

ČLÁNEK 6.
Hlášení škodny'ch událostí

Vznik škodné události hlásí pojistník bez Zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje:

Kooperativa pojišťovna, as., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modřice
Tel: 957 105 105
wWW.koop.cZ

čLÁNEK 7.
Prohlášení pojistnika

1. Pojistník potvrzuje, Že před uzavřením pojistné Smlouvy převzal v listinné nebo, S jeho Souhlasem, v jiné
textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro klienta a Informace o zpracování osobních
údajů v neživotním pojištění a Seznámil Se S nimi. Pojistník si je vědom, že Se jedná o důležité informace,
které mu napomohou porozumět podmínkám Sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důležité
aspekty pojištění i významná ustanovení pojistných podmínek.

2. Pojistník dále potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné
nebo jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čl. 1 odst. 3) smlouvy a
Seznámil se S nimi. Pojistník Si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné Smlouvy a
upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky
jejich porušení a další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán Stejně jako pojistnou Smlouvou.

Strana 5 (celkem 7), RTF HTk, 8603422341



3. Pojistník prohlašuje, že má pojistný Zájem na pojištěni pojištěného, pokud je osobou Od něj odlišnou.

4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či Sídla a kontakty elektronické komunikace
uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s
jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo
pojištěným, využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník Souhlasí i pro
případ, kdy pojistiteli oznámí Změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či Sídla nebo kontaktů elektronické
komunikace v době trvání této pojistné smlouvy.

5. Pojistník prohlašuje, Že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou
nejsou k datu uzavření smlouvy pojištěny proti Stejným nebezpečím u jiného pojistitele, pokud není v
článku "Zvláštní údaje a ujednání" této smlouvy výslovně uvedeno jinak.

6. Pokud tato pojistná Smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen "smlouva") podléhá povinnosti
uveřejnění v registru smluv (dále jen "registr") ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., Zavazuje se pojistník k
jejímu uveřejnění v rozsahu, Způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným Zákonem. To nezbavuje
pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru Sám, S čímž pojistník Souhlasí. Pokud je pojistník
odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že pojištěný Souhlasil s uveřejněním smlouvy. Při
vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli (jako
smluvní straně), do pole "Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole "Císlo smlouvy" uvést: 8603422341.
Pojistník se dále Zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění Zajistí znečitelnění neuveřejnitelných
informací (např. osobních údajů o fyzických osobách). Smluvní strany Se dohodly, že Ode dne nabytí
účinnosti smlouvy jejím Zveřejněním v registru se účinky pojištění, včetně práv a povinností Z něj
vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného
jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do budoucna.

čLÁNEK 8.
Zpracování osobních údajů ^

1. V následující části jsou uvedeny základní informace o Zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace
se na Vás uplatní, pokud jste fyzickou Osobou. Více informaci, včetně Způsobu odvolání souhlasu,
možnosti podání námitky v případě Zpracování na Základě oprávněného Zájmu, práva na přístup a dalších
práv, naleznete v dokumentu Informace o Zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, který je
trvale dostupný na Webové stránce WWW.koop.cZ v Sekci "O pojišt'ovně Kooperativa".

2. Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely marketingu
Pojistitel bude s Vaším Souhlasem Zpracovávat Vaše identifikační a kontaktní údajeI údaje pro ocenění
rizika pñ vstupu do pojištění a údaje o využívání služeb, a to pro účely:
a) Zasílání Slev či jiných nabídek třetích stran, a to i elektronickými prostředky,
b) Zpracování Vašich osobních údajů nad rámec oprávněného Zájmu pojistitele Za účelem vyhodnocení

Vašich potřeb a Zasílání relevantnějších nabídek (jedná Se o některé případy sledování Vašeho
chování), Spojování osobních údajů shromážděných pro odlišné účely, použití pokročilých analytických
technik .

Tento souhlas je dobrovolný, platí po dobu neurčitou, můžete jej však kdykoliv odvolat. V případě, že
souhlas neudělíte nebo jej odvoláte, nebudou Vám Zasílány nabídky třetích Stran a některé nabídky
pojistitele nebude možné plně přizpůsobit Vašim potřebám. Máte také právo kdykoliv požadovat přístup
ke Svým osobním údajům.

Pojistník: ı I
[ ] SouHLASIM D‹] NESouHLAsIM

3. Informace o Zpracování osobních údajů bez Vašeho souhlasu
3.1. Zpracování pro účely plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do
pojištění a údaje o využívání služeb Zpracovává pojistitel:
a) pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné Smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a

ukončení pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde O Zpracování
nezbytné pro plnění smlouvy, a

b) pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, Zajištění a
Soupojištění, statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a
odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o
Zpracování Založené na základě oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému Zpracování máte právo
kdykoli podat námitku, která může být uplatněna Způsobem uvedeným v Informacích o Zpracování
osobních údajů v neživotním pojištění.

Strana 6 Celkem 7), RTF HTk, 8603422341



3.2. Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Pojistník bere na vědomí, Že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění r'ika při vstupu do
pojištění pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající Zejména Ze zákona
upravujícího distribuci pojištění a Zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních Sankcí.

3.3. Zpracování pro účely přímého marketingu
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje o využívání Služeb může
pojistitel také zpracovávat na základě jeho oprávněného zájmu pro účely Zasílání Svých reklamních
Sdělení a nabízení Svých služeb; nabídku od pojistitele můžete dostat elektronicky (Zejména SMSkou,
e-mailem, přes Sociální Sítě nebo telefonicky) nebo klasickým dopisem či osobně od Zaměstnanců
pojistitele.
Proti takovému Zpracování máte jako pojistník právo kdykoli podat námitku. Pokud Si nepřejete, aby Vás
pojistitel oslovoval S jakýmikoli nabídkami, Zaškrtněte prosím toto pole: [X]

łı. Povinnost pojistníka informovat třetí osoby
Pojistník se Zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné
další osoby, které uvedl v pojistné Smlouvě, o Zpracování jejich osobních údajů.

5. Informace o zpracování osobních údajů zástupce pojistníka
Zástupce právnické osoby, zákonný Zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na
vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel Zpracovává na Základě oprávněného zájmu pro
účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, Správy a ukončení pojistné Smlouvy, likvidace
pojistných událostí, Zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování
pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti takovému Zpracování má taková osoba právo
kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování
osobních údajů v neživotním pojištění.
Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

*fýý_2ástupce~právnickiosobygákonnýflzástupce nebo jiná osoba oprávněná Zastupovat pojistníka bere na
vědomí, že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále Zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti
vyplývající Zejména Ze Zákona upravujícího distribuci pojištění a Zákona č. 69/2006 Sb., o provádění
mezinárodních Sankcí.

6. Podpisem pojistné smlouvy potvrzujeteı že jste Se důkladně seznámil se Smyslem a obsahem Souhlasu Se
Zpracováním osobních údajů a že jste Se před jejich udělením Seznámil S dokumentem Informace o
zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, Zejména s bližší identifikací dalších správců,
rozsahem Zpracovávaných údajů, právními Základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů,
Způsobem odvolání Souhlasu a právy, která Vám v této Souvislosti náleží.

čLÁNEK 9.
Závěrečná ustanovení

1. Návrh pojistitele na uzavření pojistné Smlouvy (dále jen "nabídka") musí být pojistníkem přijat ve lhůtě
Stanovené pojistitelem, a není-li taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení
nabídky pojistníkovi. Odpověd' S dodatkem nebo odchylkou od nabídky Se nepovažuje Za její přijetí, a to
ani v případě, že Se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

2. Pojistná Smlouva je vyhotovena ve 3 Stejnopisech. Pojistník Obdrží 1 stejnopis, pojistitel Si ponechá 1
Stejnopis a pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis.

3. Tato Smlouva obsahuje přílohy: Smluvní ujednání SUO-505/17.

Pojistná Smlouva uzavřena dne: 16.5.2018
Jméno, příjmení/název Zástupce pojistitele (Získatele): Ing. Michaela Tesaříková
Zaměstnanec pojistitele I , lziskatelskê číslo; 17193 VII'SkY Ob L ,a SV
Telefonní čisıøz +420956473154 _ _ Sdružení městům
Email: mtesarikova@koop.cz 2 5 05 20 Hlink -3D 603 00

Podpis Zástupce pojistitele (Získatele)

astní vOdOVOdv
azků ObCí

elkem 7), RTF HTk, 8603422341




